



2010-07-23

VM-guld till Sverige i herrstafetten

Sveriges herrlag svarade för en guldpris i stafetten av Student-VM och upprepade segern från 2008. Johan Aronsson avgjorde på slutsträckan.

Student-VM i Borlänge, eller närmare bestämt i Gustafs där stafetten avgjordes, kunde inte slutat bättre för de svenska herrarna. Laget sprang hem guldmedaljen med 46 sekunders marginal före Tjeckien.

– När jag gick ut som tvåa var siktet självklart inställt på att vara först i mål, säger Sveriges slutsträckslopare Johan Aronsson.

– Jag hade samma gaffel som Tjeckiens Jan Prochazka i ledningen. Han öppnade hårt, men jag kände mig starkare och starkare ju längre jag sprang och var ganska snabbt ikapp och förbi. Sedan drygade jag ut luckan fram till varningen. Det var riktigt skönt att få orientera själv hela den sista slingan, fortsätter Aronsson, som dock gjorde ett litet fel mot slutet av banan:

– Jag kom till fel kontroll på slutet, men jag lugnade ned mig, tog tag i orienteringen och njöt av känslan att möta upp lagkamraterna i målfällan och springa i mål ohotad.

Möttes av lagkompisarna

På upploppet möttes han av lagkompisarna Patrik Karlsson, som sprang startsträckan, och Erik Rost, båda med färsk silvermedalj från de individuella loppen tidigare i veckan.

Karlsson inledde nu med att växla som tvåa, halvannan minut bakom Frankrikes Frederic Tranchand som var snabbast på startsträckan.

– Jag höll ihop det bra. Levererade det jag skulle och hade alla favoritlagen bakom mig, kommenterar Karlsson.

Efter andrasträckan växlade Erik Rost också som tvåa, men nu blott sju sekunder bakom Tjeckiens Jan Sedivy. Sveriges andralag växlade trea, 19 sekunder bakom, sedan Johan Runesson sprungit mycket starkt på mellansträckan.

I mål var Sveriges andralag på en fjärdeplats, sedan Jerker Lysell tappat dryga två minuter på Johan Aronsson i förstalaget.

Saknade sistasträckslopare

På damsidan tog Schweiz guldmedaljen före Finland. Sverige slutade på 13:e plats.

Sveriges andralag sprang dock betydligt bättre än förstalaget och Jennie Runesson var sexa efter startsträckan. Därefter avancerade Martina Karlsson till en tredjeplats efter två sträckor, men laget kunde aldrig fullfölja sin medalj jakt, eftersom avslutaren Lillian Forsgren blivit sjuk natten till fredagen och inte kunde starta.

Resultat

BORLÄNGE: Student-VM, stafett, herrar, 3x8,2 km: 1) Sverige (Patrik Karlsson, Erik Rost, Johan Aronsson), 2.02.01, 2) Tjeckien, +0.46, 3) Frankrike, +2.38, 4) Sverige lag 2 (Emil Andersson, Johan Runesson, Jerker Lysell), +2.41.

Student-VM 19-23 juli

Arrangeras: Vartannat år sedan 1978, senast i Sverige var 1984 i Jönköping.

Öppen för: Ungdomar födda mellan 1982 och 1992, som bedriver eftergymnasiala studier.

Arrangör: Sveriges Akademiska Idrottsförbund i samarbete med Stora Tuna OK och Borlänge kommun.

Program:

Måndag – invigning
Tisdag – långdistans, Gyllbergen
Onsdag – sprint, Borlänge centrum
Torsdag – medeldistans, Gustafs
Fredag – stafett, Gustafs

Allt om tävlingarna:

www.wuoc2010.se

[Fakta om Sveriges trupp](#)
(PDF-format)

Damer, 3x5,7 km: 1) Schweiz (Caroline Cejka, Ines Brodmann, Sara Lüscher), 2.04.04, 2) Finland, +2.51, 3) Tjeckien, +3.01, 13) Sverige (Josefin Engström, Kristin Löfgren, Sara Eskilsson), +13.50.